

Finansieringsanalys

Kassaflödesanalys				
Belopp i tkr	Not	2016	2015	2014
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Årets resultat	8	6 446	13 199	6 775
Justering för av- och nedskrivningar		14 341	14 975	13 654
Justering för övriga ej likviditetspåverkande poster	9	3 455	501	6 532
Medel från verksamheten före förändring av rörelsekapital		24 242	28 675	26 961
Ökning/minskning kortfristiga fordringar		-12 078	-9 683	663
Ökning/minskning förråd exploateringsstillgångar	10	0	659	0
Ökning/minskning kortfristiga skulder		-646	11 317	4 757
MEDEL FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		11 518	30 968	32 381
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	11	0	-504	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12	-17 415	-18 920	-54 206
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	0	7 126
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	13	-457	-3 886	-6 742
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	0	0
MEDEL FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN		-17 872	-23 310	-53 822
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nya lån	14	10 035	14 295	57 938
Amortering av skuld	15	-14 000	-18 185	-22 478
Ökning av långfristiga fordringar	16	1 697	1 282	0
Minskning av långfristiga fordringar	17	-85	-37	0
MEDEL FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		-2 353	-2 645	35 460
ÅRETS KASSAFLÖDE				
Likvida medel vid årets början		43 713	38 700	24 681
Likvida medel vid årets slut		35 006	43 713	38 700